令和 7 年 6 月吉日

日本工業大学後援会

千葉県支部会員各位

支部⾧ 和田 弘之

令和７年度地域別教育懇談会(千葉県内開催)のご案内

拝啓 夏至の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より後援会の活動には、ご理解、ご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度は毎年恒例の地域別教育懇談会を６年ぶりに下記の通り地元開催いたします。

 地域別教育懇談会は、大学から先生方にお越し頂き、大学の状況をご説明頂くとともに、

個別面談により、お子様の成績や進路・就職その他心配事などについて、直接相談できる貴

重な機会です。

 参加・不参加に係わらず、ホームページのイベントより、７月６日（日）までに回答をお

願いします。（参加者名簿の作成や諸準備のため、期限をお守り下さいますようお願いしま

す）。

敬具

                 記

１． 日時 令和７年９月７日（日）１０：３０～

（１０：００受付開始）

２． 場所 （株）パトリオット本社ビル ※役員の勤務先をご厚意で利用

      ＪＲ常磐線・武蔵野線 新松戸駅 徒歩３分

３． 参加費  無料（昼食は、支部でご用意いたします）

（個人面談から参加される方については、ご用意がありません）

懇親会（１７：００～）  ３，０００円（１人につき）

日程の都合がつかず、９月２８日（日）大学で行われる地域別教育懇談会への参加を希望される方

は、ホームページからその旨の回答をお願いします。（今年は地元開催のため、大学開催の地域別教

育懇談会の案内は送られませんので、ご注意ください）

場所：新松戸駅徒歩３分 （株）パトリオット本社ビル

時  間 実  施  事  項

10:00～

10:30
受 付

10:30～

11:50

11:50

【地域別教育懇談会第 1 部（全体会）】
・教学について(各学科の状況などを出席教授等から説明)履

修・進級などについて(成績表の見方など事務局から説明)

 質疑応答

全体会終了後 写真撮影

12:10～

12:55

【昼食会】
・先生方とお話ししながら、昼食をお楽しみ下さい。

13:00～

16:30

【地域別教育懇談会第 2 部：個人面談】
・受付時の番号札の順番でお名前をお呼びします。

・面接が終わりましたら、番号札を受付にご返却ください。

【よろず相談】
・個人面談前後の空いた時間を利用して、普段聞けない疑問や

質問等なんでも、大学代表及び事務局の方に直接聞くことが

できます。また、就職ガイダンス又は大学案内の DVD 放映

も行います。

17:00～

19:00

【懇親会】
出席頂いた先生方を囲んで懇親会を行います。

 ・先生方を囲んで自由にお話頂く会を行います。

  その中で、会員相互の懇親を深め、情報交換の場としても

活用下さい。

会場（予定）：目利きの銀次 新松戸駅前店

千葉県松戸市新松戸 1-485 本田ビル 3 階

地域別教育懇談会会場へのアクセスマップ

路線図

所在地

〒270-0034

松戸市新松戸一丁目 373 番地

パトリオット本社ビル

新松戸駅 徒歩３分

駐車場は近隣の有料駐車場をご利用

ください。

会場

改札

徒歩経路

懇親会会場

(予定)